
新型コロナウイルス感染予防対策 
 
 

令和２年４月27日 
 

関係者各位 
 
                                                      〒410-0312 静岡県沼津市1721-15 
                                                                    ネクスト株式会社 
                                                                       山﨑 剛 
                                                                       TEL  055-919-0550 
                                                                       FAX  055-919-0460 
                                                                                                                                                            

 
 
拝啓、日頃は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。厚労省発表の新型コロナウイルス感染状況

を踏まえ弊社でも感染予防に対する措置として下記の通り対策することになりました。趣旨をご理解

頂き御協力をお願い致します。尚、今後において厚生労働省の発表内容により対策事項が変わる場合

がございますので予めご了承ください。 

敬具 

記 

 
契約や決済時における出席者様へのお願い 

 

イ.必要に応じてマスクの着用をお願い致します。 

 

ロ.４週間以内に感染症に伴う症状があった場合 

①	現在の状況の報告をお願い致します。 

 

ハ.４週間以内に感染症に伴う病気や症状で完治した場合 

①	医師の診断がついた場合、新型コロナウイルス以外であれば報告は結構です。 

②	医師の診断がつかない場合は報告をお願い致します。 

 

 

上記ロ、ハ②に該当する場合、報告内容により立会いや出席をお控え頂くことがあります。代

理人等の対処にてお願い致します。代理人等の出席が困難な場合は出席者の責任において感染

予防対策を行なった上で出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 



<H)b9V�
�

!���I:*S� �

�

<H)b9V���'\�_�6E��������

�7J�5-�W=�
9V�Y���������

]F�	OZc�	0/��d�X�����

�

$���RP�A3��������

,^8G��>�MK��d������

TU�a1`�BL�N aD�����	(?'
���

 �"# >C� �%�&��MK�������� �

�4J�2�@[��+.Q;����
���

�


	covid
	covid19

